
ZARZĄDZENIE NR 443/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie przyznania stypendiów sportowych i nagród za osiągnięte wyniki sportowe 
oraz działalność sportową

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461)) oraz § 4 ust. 1 i 2 i § 7 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXV/228/2012 
Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 29 października 2012 r. w sprawie stypendiów sportowych 
i nagród za osiagnięte wyniki sportowe oraz działalność sportową, po zasięgnięciu opinii Komisji 
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej oraz Rady Sportu Miasta i Gminy Nowa Dęba, 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się stypendia sportowe za osiągnięte wyniki w 2016 r. następującym 
zawodnikom:
1) Sylwia Bąba - 240 zł,
2) Patryk Kopeć - 230 zł,
3) Rafał Lejko - 220 zł,
4) Beata Mycek - 220 zł,
5) Tymoteusz Plaskota - 220 zł.

2. Stypendium sportowe przyznaje się na okres 11 miesięcy, tj. od lutego do grudnia 2017 r. 
w miesięcznej wysokości określonej w ust. 1 pkt 1 - 5.

§ 2. Przyznaje się nagrody finansowe za osiągnięte wyniki sportowe w 2016 r. następującym 
zawodnikom:
1) Rafał Czachor - 500 zł,
2) Dawid Jachyra - 900 zł,
3) Marcel Prokopiuk - 800 zł,
4) Natalia Róg - 800 zł,
5) Patryk Róg - 600 zł,
6) Jakub Suszyński - 600 zł,
7) Zofia Tomczyk - 600 zł,
8) Natalia Zielonka - 700 zł.

§ 3. Przyznaje się nagrody finansowe za działalność sportową w 2016 r. następującym 
trenerom:
1) Adam Bunio - 900 zł,
2) Mateusz Czachor - 800 zł,
3) Ryszard Kiper - 1 000 zł,
4) Przemysław Wolan - 800 zł
5) Julian Zięba - 1 000 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy oraz Dyrektorowi Samorządowego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Dębie.

Id: 52FAC92D-D878-4728-8A7B-FB573214CE2F. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579

Id: 52FAC92D-D878-4728-8A7B-FB573214CE2F. Przyjęty Strona 2




